Администрация
сельского поселения

Менеузтамакский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы муниципаль
районынын,, Мэнэуезтамак
ауыл советы ауыл билэмэне

Хакимиэте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Х А Р А Р
«03» апреля 2024 г. №20 «03» апрель 2024 й.

Об утверждении перечня свободных площадей и незагруженных
мощностей казны сельского поселения Менеузтамакский
сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, предлагаемых для передачи в
аренду (лизинг), в том числе субъектам малого

предпринимательства, социально ориентированным
некоммерческим организациям

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», эффективного использования муниципального имущества
сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан и оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,
Администрация сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень свободных площадей и незагруженных
мощностей казны сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,
предлагаемых для передачи в аренду (лизинг) субъектам малого
предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим
организациям, согласно приложению.

2. Постановление № 49 от 13 декабря 2024 г «Об утверждении
перечня свободных площадей и незагруженных мощностей казны
сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан, предлагаемых для
передачи в аренду (лизинг), в том числе субъектам малого
предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим
организациям» отменить.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Р.А. Фазуллин

Приложение №4 к
постановлению администарции
сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет
муниципального района
Миякинский район республики
Башкортсотан от 03.04.2024 №20

СВЕДЕНИЯ
о наличии свободных объектов недвижимости муниципального образования Республики Башкортостан,

предлагаемых для передачи в аренду (лизинг), в том числе субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным
некоммерческим организациям

№
п/п

Наименование объекта Адрес, местонахождение Характеристика площадей
(производственные цеха,

лаборатории, склады и т.д.)

Площадь объекта
недвижимости

(кв.м)

Балансовая/остаточная
стоимость (тыс. рублей)

Фамилия, имя, отчество
руководителя, телефон

Контактные данные
ответственного лица

1 2 3 4 5 6 7 8
1

нежилое здание
(коровник)

Миякинский район,с.Менеузтамак,ул Свободы
27/1

материал стен
кирпичное,кровля

шифер
1748,2

5

Фазуллин Рашит
Анварович 89270897458 сот.тел.

83478824144 раб.тел.

2

н е ж и л о е  зд ание
(те л ятн и к)

Миякинский район,с.Менеузтамак,ул Свободы
27

м а те р и а л  стен
ж е л е зо б е то н н ы  й , кровля
ш и ф ер 5 11 ,2

5,00

Фазуллин Рашит
Анварович 89270897458 сот.тел.

83478824144 раб.тел.

3

Г араж
Миякинский район,с.Менеузтамак,ул

Пролетарская 3/1 м а те р и а л  стен
ки р пи чн о е ,кр о в л я  ш иф ер 829 5

Фазуллин Рашит
Анварович 89270897458 сот.тел.

83478824144 раб.тел.

4

скл а д
Миякинский район,с.Менеузтамак,ул

Пролетарская 5/1 корп4
м а те р и а л ь  сте н
ж е л е зо б е то н н ы й ,кр о вл я
ш и ф ер 4 6 1 ,6 5

Фазуллин Рашит
Анварович 89270897458 сот.тел.

83478824144 раб.тел.

5

скл а д
Миякинский район,с.Менеузтамак,ул

Пролетарская 5/1 корпЗ
м а те р и а л ь  сте н
ж е л е зо б е то н н ы й , кровля
ш и ф ер 767,9 5

Фазуллин Рашит
Анварович 89270897458 сот.тел.

83478824144 раб.тел.

6

н е ж и л о е  зд ание Миякинский район,вблизи д.Ихтисад м а те р и а л ь  стен
ж е л е зо б е то н н ы й ,кр о вл я
ш и ф ер 550 545 ,6

Фазуллин Рашит
Анварович 89270897458 сот.тел.

83478824144 раб.тел.

7

н е ж и л о е  зд а н и е Миякинский район,вблизи д.Ихтисад м а те р и а л ь  стен
ж е л е зо б е то н н ы й .кр о вл я
ш и ф ер 413 262 6 ,2

Фазуллин Рашит
Анварович 89270897458 сот.тел.

83478824144 раб.тел.